
Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Lunes 14 de Marzo del 2022, 9:47:36 AM Centro de México

 
  Estado de Cuenta

Cliente 34281157

Razón Social JUNTA MUNICIPAL DEL AGUA POTABLE Y S

 

 

 
  Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 449

Periodo Febrero 2022

Cuenta 1222552

Resumen al 28/02/2022

Saldo anterior $ 3,769,698.10

Depósitos (48) $ 2,240,163.68

Retiros (70) $ 1,971,117.26

Saldo al 28/02/2022 $ 4,038,744.52

Cheques girados 0

Cheques exentos 0

  Periodo En el año

Saldo promedio $ 4,843,657.17 $ 3,812,277.71

Días transcurridos 28 59

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

01/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00474583 134,594.90   3,904,293.00

01/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00474588 115,139.34   4,019,432.34

01/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00474593 144,375.64   4,163,807.98

01/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00474828 43,120.27   4,206,928.25

01/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00474833 62,965.84   4,269,894.09

01/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00474838 82,106.44   4,352,000.53

02/02/2022 PAGO AGUA POTABLES 2022 D INT 0020222 00438552 2,239.61   4,354,240.14

02/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00474885 83,622.75   4,437,862.89

02/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00475054 103,742.96   4,541,605.85

02/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00474935 56,459.80   4,598,065.65

03/02/2022 APORTACION AL MUNICIPIO PROGRAMA PRODDER P INT 0000002 00150766   27,561.60 4,570,504.05

03/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00475419 45,765.30   4,616,269.35

03/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00475438 109,074.11   4,725,343.46

03/02/2022 DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00475443 14,167.15   4,739,510.61

03/02/2022 DEP CHEQUE BNM 14,167.15 0000000000 00475443 0.00   4,739,510.61

03/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00475448 42,734.65   4,782,245.26

04/02/2022 DOMI 0003207400 CFE 0003207400 00001977   9,657.00 4,772,588.26

04/02/2022 DOMI 0004481410 CFE 0004481410 00002545   39,108.00 4,733,480.26

04/02/2022 DOMI 0004481412 CFE 0004481412 00002546   24,063.00 4,709,417.26

04/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00475823 69,231.71   4,778,648.97

04/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00475828 47,549.24   4,826,198.21

04/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00475694 19,288.80   4,845,487.01

08/02/2022 PAGO TERCEROS NO.AU H6311356107 431633 0000000000 00768605   77,144.43 4,768,342.58

08/02/2022 APOYO SISTEMA INTEEMUNICIPAL OCT 2021 P INT 0000010 00773191   12,000.00 4,756,342.58

08/02/2022 APOYO AL SISTEMA INTERMUNICIPAL NOV 21 P INT 0000011 00774667   12,000.00 4,744,342.58

08/02/2022 PAGO A TERCEROS 911171 PAGO DE SERVI 0000911171 00911171   64,503.00 4,679,839.58

08/02/2022 PAGO A TERCEROS 913402 PAGO DE SERVI 0000913402 00913402   53,692.00 4,626,147.58

08/02/2022 PAGO A TERCEROS 915095 PAGO DE SERVI 0000915095 00915095   97,192.00 4,528,955.58

08/02/2022 PAGO A TERCEROS 918705 PAGO DE SERVI 0000918705 00918705   90,580.00 4,438,375.58

08/02/2022 PAGO A TERCEROS 920372 PAGO DE SERVI 0000920372 00920372   1,666.00 4,436,709.58

08/02/2022 PAGO A TERCEROS 922562 PAGO DE SERVI 0000922562 00922562   17,625.00 4,419,084.58
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08/02/2022 PAGO DE VARIAS FACTURAS P INT 0000002 00925636   1,298.60 4,417,785.98

08/02/2022 PAGO DE FAC D769 MATERIALES P INT 0000001 00927722   5,396.00 4,412,389.98

08/02/2022 CRGRU 107 P TER 0000001201 00933261   21,227.71 4,391,162.27

08/02/2022 CRGRU 210 P TER 0000001201 00936175   16,842.60 4,374,319.67

08/02/2022 CRGRU 273 P TER 0000001201 00937937   2,271.15 4,372,048.52

08/02/2022 CRGRU 478 P TER 0000001201 00939526   8,500.60 4,363,547.92

08/02/2022 CRGRU 810 P TER 0000001201 00941123   5,000.80 4,358,547.12

08/02/2022 CRGRU 665 P TER 0000001201 00942612   11,210.11 4,347,337.01

08/02/2022 CRGRU 735 P TER 0000001201 00944077   5,382.16 4,341,954.85

08/02/2022 PAGO INTERBANCARIO 25025000 HORA EXTRA P TEF 5025000 00025025   1,000.00 4,340,954.85

08/02/2022 PAGO VIATICOS Y HORAS EXTRAS OPERADOR P INT 0000002 00952480   2,350.00 4,338,604.85

08/02/2022 PAGO REPOSICON DE CONCRETO P INT 0000002 00954537   13,467.60 4,325,137.25

08/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00065305 139,668.98   4,464,806.23

08/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00065116 132,664.43   4,597,470.66

09/02/2022 0E34 P TER 0000000002 00042140   835.20 4,596,635.46

09/02/2022 PAGO A TERCEROS 43395 PAGO DE SERVIC 0000043395 00043395   1,518.00 4,595,117.46

09/02/2022 01BTGAGUAPOTABLE2022 DEPOS 0000090222 00088401 2,647.51   4,597,764.97

09/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00065751 150,581.50   4,748,346.47

09/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00065785 79,640.91   4,827,987.38

10/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00065971 26,921.89   4,854,909.27

10/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00066005 47,109.93   4,902,019.20

10/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00066010 95,323.24   4,997,342.44

11/02/2022 ACEROS Y TUBULARES D E LA COST D INT 1102228 00247959 4,265.05   5,001,607.49

11/02/2022 ACEROS Y TUBULARES D E LA COST D INT 1102228 00249855 1,324.67   5,002,932.16

11/02/2022 ACEROS Y TUBULARES D E LA COST D INT 1102228 00251442 1,744.28   5,004,676.44

11/02/2022 AGUA ANUAL D INT 0001002 00372964 3,563.00   5,008,239.44

11/02/2022 AGUA 2022 D INT 0110222 00381997 1,700.65   5,009,940.09

11/02/2022 PAGO DE 1000 HOJAS MEMBRETADAS P INT 0000002 00219649   2,088.00 5,007,852.09

11/02/2022 PAGO DE SERVICIO 222990 PAGO DE IMPUE 0000222990 00222990   21,034.00 4,986,818.09

11/02/2022 PAGO DE SERVICIO 224989 PAGO DE IMPUE 0000224989 00224989   20,239.00 4,966,579.09

11/02/2022 PAGO VIATICOS OPERADOR RETROEXCAVADORA P INT 0000002 00229335   750.00 4,965,829.09

11/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00066366 129,342.07   5,095,171.16

11/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00066216 52,140.49   5,147,311.65

11/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00066351 23,140.73   5,170,452.38

14/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00066786 15,149.84   5,185,602.22

14/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00066840 26,609.12   5,212,211.34

14/02/2022 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00066845 71,637.04   5,283,848.38

15/02/2022 PAGO INTERBANCARIO 31910000 GRATIFICACI P TEF 1910000 00031910   5,450.00 5,278,398.38

15/02/2022 PAGO INTERBANCARIO 34372000 SUELDOS Y S P TEF 4372000 00034372   72,267.40 5,206,130.98

15/02/2022 PAGO NOMINA 1A FEB 22 P INT 0000003 00241439   10,000.00 5,196,130.98

15/02/2022 PAGO NOMINA 1A FEB 22 ISAI P INT 0000003 00244184   3,847.20 5,192,283.78

15/02/2022 LA NORIA AGUACATE 1A FEB22 P INT 0000003 00246428   750.00 5,191,533.78

15/02/2022 MOV VALVULAS LAS PILAS P INT 0000003 00248630   500.00 5,191,033.78

15/02/2022 MON VALVULAS LA LAJA 1A FEB22 P INT 0000003 00255149   500.00 5,190,533.78

15/02/2022 PAGO INTERBANCARIO 41103000 HORAS EXTRA P TEF 1103000 00041103   3,750.00 5,186,783.78

17/02/2022 POLIZA 0230043512 P TER 0000170222 00126951   23,922.63 5,162,861.15

17/02/2022 PAGO TERCEROS NO.AU H6311356107 991906 0000000000 00129672   26,068.96 5,136,792.19

18/02/2022 PAGO DE FACTURA GR 2285 P INT 0002285 00159906   330.00 5,136,462.19

18/02/2022 PAGO DE MATERIALES FAC A 10277 P INT 0010277 00162262   1,551.31 5,134,910.88

18/02/2022 PAGO DE MATERIALES PARA DRENAJE P INT 0001398 00164425   20,970.01 5,113,940.87

18/02/2022 PAGO VIATICOS OPERADOR DE RETROEXCAVADOR P INT 0000002 00166786   750.00 5,113,190.87

18/02/2022 PAGO REPOSOCION DE EMPEDRADO P INT 0000002 00253886   2,000.00 5,111,190.87

18/02/2022 SERVICIOS AGUA Y ALCAN ASOC AGRICULTORES D INT 1220218 00595742 1,744.28   5,112,935.15

18/02/2022 SERVICIO AGUA Y ALCAN ASOC AGRICULTORES D INT 1220218 00596810 662.04   5,113,597.19

21/02/2022 PAGO DE VIATICOS OPERADOR RETOEXCAVADORA P INT 0000002 00580563   750.00 5,112,847.19

21/02/2022 PAGO DE MANTENIMIENTO TOYOTA ELECTRICO P INT 0000002 00582983   1,600.80 5,111,246.39

21/02/2022 PAGO FAC MATERIALES FERREMAS P INT 0000002 00585101   472.21 5,110,774.18

21/02/2022 TRASPASO DE FONDO CUANTA BBVA P INT 0000002 00589004   500,000.00 4,610,774.18

21/02/2022 PAGO INTERBANCARIO 20326000 EXTRAS P TEF 0326000 00020326   1,000.00 4,609,774.18

21/02/2022 DOMI 0000607749 TELMEX 0000607749 00001157   1,539.00 4,608,235.18

21/02/2022 F - 139 DEPOS 0000816955 00816955 22,500.52   4,630,735.70

22/02/2022 DIFERENCIA DE APORTACION AL SISTEMA MANA P INT 0000002 00245270   5,194.00 4,625,541.70

23/02/2022 PAGO DE AGUA D INT 0230222 00129368 1,324.67   4,626,866.37

23/02/2022 PAGO DE AGUA D INT 0230222 00132244 1,700.65   4,628,567.02
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24/02/2022 COMISION 22283 PAQUETE PYME E 0000022283 00021782   490.00 4,628,077.02

24/02/2022 IVA COMISION 22283 0000022283 00021782   78.40 4,627,998.62

24/02/2022 ELBA MARGARITA COBIAN GABI@O DEPOS 0000240222 00047827 1,700.65   4,629,699.27

24/02/2022 CRGRU 951 P TER 0000000002 00291552   14,266.79 4,615,432.48

24/02/2022 CRGRU 1066 P TER 0000000002 00293126   8,466.43 4,606,966.05

25/02/2022 BRP AGUA 2022 EL GRULLO D INT 0250222 00333919 6,127.75   4,613,093.80

25/02/2022 MARTHA OFELIA,GONZALEZ/GOMEZ DEPOS 0000266433 00266433 1,744.28   4,614,838.08

25/02/2022 MARTHA OFELIA,GONZALEZ/GOMEZ DEPOS 0000000000 00269733 2,647.51   4,617,485.59

25/02/2022 GUILLERMO,CORONA/PELAYO DEPOS 0000000000 00283293 8,218.13   4,625,703.72

25/02/2022 AGUA POTABLE 2022 D INT 2502220 00631586 1,701.00   4,627,404.72

25/02/2022 SOC COOP PAGO AGUA POTABLE DEPOS 0005022022 00342017 8,738.36   4,636,143.08

28/02/2022 PAGO DE REPOSICION DE EMPEDRADO P INT 0000002 00314288   1,400.00 4,634,743.08

28/02/2022 VIATICOS OPERADOR RETROEXCAVADORA P INT 0000002 00315271   750.00 4,633,993.08

28/02/2022 PAGO INTERBANCARIO 66131000 2A FEBRERO P TEF 6131000 00066131   70,046.60 4,563,946.48

28/02/2022 SUELDO Y SALARIO DIRECTOR 2AFEB22 P INT 0000002 00892833   10,000.00 4,553,946.48

28/02/2022 SUELDO ISAI FLORES RENTERIA 2A FEB22 P INT 0000002 00897201   2,510.40 4,551,436.08

28/02/2022 PAGO INTERBANCARIO 70841000 GRATIFICACI P TEF 0841000 00070841   7,250.00 4,544,186.08

28/02/2022 POZO LA NORIA AGUACATE 2AFEB22 P INT 0327937 00926794   750.00 4,543,436.08

28/02/2022 MOV VALVULAS LAS PILAS 2AFEB22 P INT 0327814 00930535   500.00 4,542,936.08

28/02/2022 MOV VALVULAS LA LAJA 2AFEB22 P INT 0327927 00937075   500.00 4,542,436.08

28/02/2022 FRAC TULIPANEES FEB 22 P TER 0000939949 00939949   1,000.00 4,541,436.08

28/02/2022 PAGO DE FAC B 67935 P INT 0000002 00943241   41.56 4,541,394.52

28/02/2022 PAGO INTERBANCARIO 81073000 HORA EXTRA P TEF 1073000 00081073   2,650.00 4,538,744.52

28/02/2022 TRASPASO DE FONDOS P INT 0000002 00971560   500,000.00 4,038,744.52

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


